ברכת שנה טובה,
ד"ר עמיחי רדזינר
עורך ראשי

הדין והדיין

פסקי דין רבניים בנושאי משפחה

The Law and Its Decisor

Rabbinical Court Decisions in Family Matters

גיליון מס' 10 תשרי תשס"ו, אוקטובר 2005

מערכת הדין והדיין

יו"ר מערכת: ד"ר רות הלפרין-קדרי, עו"ד סוזן ווייס
עורך ראשי: ד"ר עמיחי רדזינר
עורכת: עו"ד בת-שבע שרמן
חברי המערכת: עו"ד רוברט ליכט-פטרן, עו"ד עדי שניט,
עו"ד אפרת מאירי
מנהלת ומפיקה: עו"ד עטרה קניגסברג
רכזת הפצה: קרנית אקריש
רכזת המערכת: עדי קפלן
עיצוב וביצוע גרפי: הסטודיו של מיכל